SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR
EDITAL No 012, de 20 de junho DE 2008
O Diretor pro tempore do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação pelo CONSAD do resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, observando as disposições do Edital CCTA Nº 007, de 23 de abril de 2008.

	ÁREA: ESTATÍSTICA

	Candidato
	MÉDIA FINAL
	Situação

	ROBERTO CLEITON F. QUEIROGA
	90,6
	Aprovado e classificado

	ÁREA: MINERALOGIA, QUÍMICA E CLASSIFICAÇÃO DOS SOLOS

	Candidato
	MÉDIA FINAL
	Situação

	JOSINALDO LOPES ARAÚJO
ROSEILTON FERNANDES DOS SANTOS
	84,2
80,3
	Aprovado e classificado

Aprovado

Martinho Queiroga Salgado
Diretor pro tempore